・本講座は、診療報酬改定に伴う「不安又は不眠に係る適切な研修」を目的として
開催します。

・本講座は、新潟県医師会生涯教育講座 単位数 1.0単位
カリキュラム内容 20:不眠(0.5単位) 69:不安（０.5単位) を取得すること
ができます。

十日町市中魚沼郡医師会
臨時学術講演会

謹啓 時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より、弊社製品に関しまして、格別のご高配を賜り、誠に有難うございます。

さて、この度、下記のテーマにて、「十日町市中魚沼郡医師会学術講演会」を開催させて頂く運びとなりました。

ご多用の中恐れ入りますが、何卒ご参加賜りますよう、ご案内申し上げます。 謹白

2018年 8月28日（火）
18:45～20:00

日 時

十日町市中魚沼郡医師会会議室
十日町市本町二丁目226-1市民交流センター
「分じろう」4F
TEL 025-752-3606

場所

記

18:45～19:00 製品紹介 MSD株式会社

19:00～20:00  特別講演

座長
医療法人社団 富田医院院長
十日町市中魚沼郡医師会会長

富田 浩 先生

「抗不安薬・睡眠薬の適正使用について」

演者
医療法人社団慧文会 山下メンタルクリニック

院長 山下 正廣 先生

「オレキシン受容体拮抗薬 ベルソムラ錠」

共催：十日町市中魚沼郡医師会 MSD株式会社